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Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Aachen
Ginsterweg 5
52146 Würselen
Telefon 024 05 · 45 49 61
Telefax 024 05 · 45 49 63
aachen@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Berlin
Bucher Weg 18  
Gewerbepark
16356 Ahrensfelde
Telefon 030 · 94 79 99 - 0
Telefax 030 · 941 31 16
berlin@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Bielefeld
Hauptstraße 75
33758 Schloß Holte Stukenbrock
Telefon 052 07 · 95 75 2 - 0
Telefax 052 07 · 95 75 2 - 20
bielefeld@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Braunschweig
In den Lohbalken 9
38165 Lehre – Wendhausen
Telefon 053 09 · 981 92 00
Telefax 053 09 · 981 92 22
braunschweig@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Bremen
Steller Straße 30c
27755 Delmenhorst
Telefon 042 21 · 983 19 - 0
Telefax 042 21 · 983 19 - 29
bremen@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Dresden
Gartenstraße 56 a
01445 Radebeul
Telefon 0351 · 27 22 66 - 0
Telefax 0351 · 27 22 66 - 19
dresden@sprint.de

Die Sprint-Niederlassungen 
im Überblick:

Für die Schadenaufnahme
Telefon 0049 · 221 · 96 68 300
Telefax 0049 · 221 · 96 68 110
schaden@sprint.de

Für die Schadenaufnahme  
bei Großschäden
Sprint-Experts
Zentraler Standort Köln
Düsseldorfer Straße 334
51061 Köln 
Telefon 0049 · 221 · 96 68 323
Telefax 0049 · 221 · 96 68 801
info@sprint-experts.de

Die Hauptverwaltung
Sprint Sanierung GmbH
Hauptverwaltung
Düsseldorfer Straße 334
51061 Köln
Telefon 0221 · 96 68 - 0
Telefax 0221 · 96 68 - 119
info@sprint.de

Messtechnik
Sprint Sanierung GmbH
Messtechnik
Wiener Platz 4
51065 Köln
Telefon 0221 · 96 68 - 0
Telefax 0221 · 96 68 - 821
messtechnik@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Düsseldorf
Marie-Curie-Straße 31
40721 Hilden
Telefon 021 03 · 90 88 5 - 0
Telefax 021 03 · 90 88 5 - 55
duesseldorf@sprint.de 

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Erfurt
GVZ Thüringen 
Bei den Froschäckern 2a
99098 Erfurt
Telefon 0361 · 653 89 - 0
Telefax 0361 · 653 89 - 20
erfurt@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Essen
Kleine Steubenstraße 26
45139 Essen
Telefon 0201 · 898 11 - 0
Telefax 0201 · 27 22 78
essen@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Frankfurt/Main
Waldstraße 23
63128 Dietzenbach
Telefon 060 74 · 481 08 - 15
Telefax 060 74 · 481 08 - 10
frankfurt@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Freiburg
Im Mattfeld 8
79258 Hartheim-Feldkirch
Telefon 076 33 · 933 49 60
Telefax 076 33 · 933 49 70
freiburg@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Gera 
Grobsdorfer Straße 1
07554 Korbußen
Telefon 036 602 · 51 67 - 10
Telefax 036 602 · 51 67 - 20
gera@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Hamburg
Kornkamp 46 h
22926 Ahrensburg
Telefon 041 02 · 45 94 - 0
Telefax 041 02 · 45 94 - 10
hamburg@sprint.de 

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Hannover
Am Bahndamm 4
30453 Hannover
Telefon 0511 · 40 07 91 - 0
Telefax 0511 · 40 07 91 - 29
hannover@sprint.de 

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Karlsruhe
Wikingerstraße 11
76189 Karlsruhe
Telefon 0721 · 82 48 73 - 0
Telefax 0721 · 82 48 73 - 16
karlsruhe@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Kassel
Waldauer Weg 84 – 86
34253 Lohfelden
Telefon 0561 · 510 91 - 0
Telefax 0561 · 510 91 - 17
kassel@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Kaufbeuren
Märzisried 17
87600 Kaufbeuren
Telefon 083 41 · 956 18 - 0
Telefax 083 41 · 956 18 - 11
kaufbeuren@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Koblenz
Am Gülser Weg 2 –  6
56220 Bassenheim
Telefon 026 25 · 951 92 - 0
Telefax 026 25 · 951 92 - 25
koblenz@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Köln
Düsseldorfer Straße 334
51061 Köln
Telefon 0221 · 96 68 - 800
Telefax 0221 · 96 68 - 891
koeln@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Leipzig
GVZ Leipzig
Poststraße 17, Gebäude B4
04158 Leipzig
Telefon 0341 · 468 02 - 6
Telefax 0341 · 468 02 - 77
leipzig@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Limburg
Am Fleckenberg 9
65549 Limburg
Telefon 064 31 · 596 05 - 0
Telefax 064 31 · 596 05 - 50
limburg@sprint.de 

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Ludwigsburg
Kammererstraße 13
71636 Ludwigsburg
Telefon 071 41 · 14 14 37 - 0
Telefax 071 41 · 14 14 37 - 9
ludwigsburg@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Magdeburg
Kurzer Winkel 4
39179 Barleben
Telefon 0391 · 541 56 40
Telefax 0391 · 541 56 43
magdeburg@sprint.de 

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Mannheim
Heppenheimer Straße 31 – 33
68309 Mannheim
Telefon 0621 · 76 21 27  - 0
Telefax 0621 · 76 21 27  - 50
mannheim@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung München-Ost
Gewerbestraße 9  
85652 Pliening-Landsham
Telefon 089 · 37 07 33 - 0
Telefax 089 · 37 07 33 - 20
muenchen@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Münster
Martin-Luther-King-Weg 42 – 44
48155 Münster
Telefon 0251 · 924 33 - 40
Telefax 0251 · 924 33 - 50
muenster@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Nürnberg
Industriestraße 46
90765 Fürth
Telefon 0911 · 972 73 - 0
Telefax 0911 · 972 73 - 20
nuernberg@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Offenburg
Auf der oberen Au 11
77797 Ohlsbach
Telefon 078 03 · 926 95 - 0
Telefax 078 03 · 926 95 - 20
offenburg@sprint.de 

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Olpe
Konrad-Zuse-Straße 4
57462 Olpe
Telefon 027 61 · 947 94 - 0
Telefax 027 61 · 947 94 -13
olpe@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Potsdam
Stahnsdorfer Straße 3
14513 Teltow
Telefon 033 28 · 331 56 - 0
Telefax 033 28 · 331 56 - 29
potsdam@sprint.de
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Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Regensburg
Ditthornstraße 15
93055 Regensburg
Telefon 0941 · 40 92 55 - 0
Telefax 0941 · 40 92 55 - 11 
regensburg@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Rostock
Glasewitzer Chaussee 18
18273 Güstrow
Telefon 038 43 · 22 71 27
Telefax 038 43 · 22 71 28
rostock@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Saarbrücken
Dudweiler Straße 27
66386 St. Ingbert
Telefon 068 94 · 387 96 - 0
Telefax 068 94 · 387 96 - 20
saarbruecken@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Stuttgart
Schelmenwasenstraße 33
70567 Stuttgart
Telefon 0711 · 72 20 92 - 30
Telefax 0711 · 72 20 92 - 40
stuttgart@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Trier
Im Spanischen 18 – 24
54518 Niersbach
Telefon 065 75 · 901 01 - 0
Telefax 065 75 · 901 01 - 11
trier@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Ulm
Im Geflinse 22
89143 Blaubeuren-Asch
Telefon 073 44 · 952 95 - 0
Telefax 073 44 · 952 95 - 20
ulm@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Wiesbaden
Im Tiergarten 28
55411 Bingen
Telefon 067 21 · 984 09 - 0
Telefax 067 21 · 984 09 - 29
wiesbaden@sprint.de

Sprint Sanierung GmbH
Niederlassung Würzburg
Ohmstraße 8
97076 Würzburg
Telefon 0931 · 452 18 - 0
Telefax 0931 · 452 18 - 20
wuerzburg@sprint.de

Sprint – auch in Italien 
Sprint Italia GmbH/S.r.l.
Niederlassung Bozen 
Luigi-Galvani-Straße 26
39100 Bozen
Telefon 0039 · 0471 · 183 06 0
Telefax 0039 · 0471 · 183 06 20  
info@sprint-italia.it

Sprint Sanierung GmbH 
Servicenummer: 0049·221·96 68 300 
info@sprint.de

Die Sprint-Niederlassungen 
im Überblick:


